

Sweet Lucy's Smokehouse ~ Food Allergen Chart

	Item	SOY	NUTS	GLUTEN	DAIRY	EGGS	MSG	PORK	FISH	ONION
MEATS	Pulled Pork	✓						✓	✓	✓
	Sliced Brisket									✓
	Smoked Salmon								✓	✓
	Kielbasa							✓		✓
	Ribs	✓						✓	✓	✓
	Chopped Beef Brisket	✓							✓	✓
	Pulled Chicken	✓							✓	✓
	Chicken Breast									✓

	Item	SOY	NUTS	GLUTEN	DAIRY	EGGS	MSG	PORK	FISH	ONION
SAUCES	Sweet Lucy's BBQ Sauce	✓								✓
	Hickory Hot Sauce				✓					
	Homemade Gravy	✓		✓	✓					✓
	Horseradish Sauce	✓			✓	✓	✓			
	Creole Mayo	✓				✓				
	Carmelized Onions				✓					✓
	Au Jus Sauce	✓						✓		✓

	Item	SOY	NUTS	GLUTEN	DAIRY	EGGS	MSG	PORK	FISH	ONION
SIDE PICKINS'	Baked Beans w/Pork	✓		✓				✓	✓	✓
	Dixie Coleslaw	✓				✓			✓	✓
	Creamy Cheesy Spinach				✓					✓
	Mashed Sweet Potatoes				✓					
	Cucumber Tomato Salad									✓
	Potato Salad	✓				✓				✓
	Roasted Corn & Cheddar Grits				✓					✓
	Garlic Mashed Potatoes				✓					✓
	Baked Macaroni & Cheese			✓	✓					✓
	Spicy Collard Greens	✓							✓	✓
	Smokehouse Chili w/Cheese	✓			✓		✓	✓		✓
	Brussels w/Bacon & Wine				✓			✓		✓
	Macaroni Salad			✓		✓				
	Broccoli Salad	✓								✓
	Homemade Cornbread	✓		✓	✓	✓				
	Italian Roll	✓		✓	✓					
	Traditional Round Roll			✓		✓				
	Low-Fat Vinaigrette	✓								
	Caesar Dressing	✓			✓	✓	✓		✓	
	Bleu Cheese Dressing	✓			✓	✓				
Buttermilk Ranch Dressing	✓			✓	✓	✓				
Italian Dressing	✓									
Braised Cabbage & Red Peppers									✓	
Green Beans w/Kielbasa							✓		✓	
Deviled Eggs					✓	✓				

	Item	SOY	NUTS	GLUTEN	DAIRY	EGGS	MSG	PORK	FISH	ONION
DESSERTS	Bourbon Choc. Chip Bread Pudding			✓	✓	✓				
	Apple Crisp (Streusal Topping)			✓	✓					
	Peach Crisp (Streusal Topping)			✓	✓					
	Homemade Whipped Cream				✓					
	Carrot Cake Cream Cheese Frosting			✓	✓	✓				
	Pumpkin Cake			✓	✓	✓				
	Banana Pudding	✓		✓	✓	✓				
	Chocolate Chip Cookies	✓		✓	✓	✓				
	Oatmeal Raisin Cookies	✓		✓	✓	✓				
	Sugar Cookies	✓		✓	✓	✓				
	M & M™ Cookies	✓		✓	✓	✓				
	Flourless Chocolate Cookies	✓				✓				
	Blondie			✓	✓	✓				
	Brownies	✓		✓	✓	✓				

Regardless of this chart, please notify a manager if anyone in your party has a food allergy.

Ingredients change and may occur before this chart is updated. Please note that all meats are cooked together in a smoker which may allow "drippings" to cross contact during the cooking process.